UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện tuyên

truyền về Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa năm 2020

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế
hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2145/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện tuyên truyền, tập huấn
năm 2020 cho Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh

Hóa;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 3139/STC-TCDN
ngày 23/6/2020 và Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống
thiên tai tỉnh tại Tờ trình số 131/TTr-BQLQ ngày 11/6/2020 (kèm theo hồ sơ) về
việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện tuyên truyền
về Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thực hiện tuyên
truyền về Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa năm 2020 với nội dung
chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Chủ đầu tư (Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng,
chống thiên tai tỉnh) chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch
lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

2534 01           7

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài
chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh;
Giám đốc Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai
tỉnh; Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền;
- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Quyền

PHỤ LỤC CHI TIẾT KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Các gói thầu thực hiện tuyên truyền về Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa năm 2020

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND  ngày      tháng  7  năm 2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa
chọn nhà thầu;

phương thức lựa
chọn nhà thầu

Thời gian bắt
đầu tổ chức

lựa chọn nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1

Gói thầu 1: Tuyên truyền, phổ biến
pháp luật về Quỹ Phòng, chống thiên
tai trên các phương tiện thông tin đại
chúng

486.930.000 Quỹ Phòng,
chống thiên

tai tỉnh
Thanh Hóa

Chỉ định thầu rút
gọn; 1 giai đoạn, 1

túi hồ sơ
Quý III/2020 Trọn gói 6 tháng

2
Gói thầu 2: In ấn sổ tay tuyên truyền về
Quỹ Phòng, chống thiên tai trên địa bàn
tỉnh

90.000.000
Chỉ định thầu rút

gọn; 1 giai đoạn, 1
túi hồ sơ

Quý III/2020 Trọn gói 6 tháng

 Tổng cộng 576.930.000